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Práškový hasící přístroj
se schopností 21A (PHP) např. PG6

Hranice požárního úseku

Požárně nebezpečný prostor

LEGENDA PBŘS:

Autonomní signalizace požáru
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21A

Tabulka místností 2.NP

.

3 - BYTY - SPOLEČNÉ PROSTORY

Byt 1

Č.

2.501
2.50...
2.502

2.101
2.102
2.103
2.104

Název místnosti

SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR
SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR
CHODBA

PŘEDSÍŇ
HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ
LOŽNICE
OBÝVACÍ POKOJ A KUCHYŇ

Plocha (m2)

9,39
9,04

18,67
37,10 m²

4,68
6,38
8,69

16,06

Tabulka místností 2.NP

. Č. Název místnosti Plocha (m2)

Byt 2
2.201
2.202
2.203
2.204

PŘEDSÍŇ
HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ
OBÝVACÍ POKOJ A KUCHYŇ
LOŽNICE

35,81 m²

4,45
5,17

18,25
12,09

Byt 4
2.401
2.402
2.403
2.404

PŘEDSÍŇ
HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ
OBÝVACÍ POKOJ A KUCHYŇ
LOŽNICE

55,04 m²

4,53
5,25

22,25
12,67

Tabulka místností 2.NP

. Č. Název místnosti Plocha (m2)

Byt 4
2.401
2.402
2.403
2.404

PŘEDSÍŇ
HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ
OBÝVACÍ POKOJ A KUCHYŇ
LOŽNICE

55,04 m²

4,53
5,25

22,25
12,67

Tabulka místností 2.NP

. Č. Název místnosti Plocha (m2)
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